
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.12.2016 № 112
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«О разрешении приватизации служебных жилых помещений отдельным 

категориям нанимателей» 
 

 
На основании статьи 29 Положения о порядке управления собственностью 

города Дудинки, утвержденного Решением Городского Собрания от 21 апреля 2006 
года № 03-0108, руководствуясь Уставом города Дудинки, Администрация города 
Дудинки  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 20.12.2011 

№ 64 (ред. постановления Администрации г. Дудинки от  09.01.2013 № 01) «О 
разрешении приватизации служебных жилых помещений отдельным категориям 
нанимателей» изменение, исключив подпункт 1.2. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 

Руководитель Администрации 
города Дудинки С. М. Батыль

 


